
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski 

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Gminy Kołaczkowo w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski ustanawia 
się Pana Mariusza Gomulskiego Wójta Gminy Kołaczkowo, a na zastępcę Ilonę Orakowską Sekretarza Gminy 
Kołaczkowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/39/2019 Rady gminy Kołaczkowo z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie wyboru 
przedstawiciela do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Małgorzata Jakubowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E7701B-C8DF-4396-AA5F-848591DE2633. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą na stanowisku wójta ustanawia się przedstawiciela Gminy Kołaczkowo 
w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E7701B-C8DF-4396-AA5F-848591DE2633. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


